Naroznik AIR

Sofa 1 cena: 8 046 zt Sofa 2 cena: 8 479 zt Sofa 3 cena: 8 909 zt
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Sofa 4 cena: 9 339 zt Sofa 5 cena: 9 737 zt
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Siedzisko 1 cena: 6 902 zt Siedzisko 2 cena: 7 335 zt
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Siedzisko 3 cena: 8 046 zt Siedzisko 4 cena: 8 196 zt
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Wymiary Techniczne (mm)

Wysokos¢ catkowita
Wysokos¢ siedziska
Wysokos¢ struktury plecow

Podtokietnik
Szerokos¢ poiki

Gtebokos¢ catkowita
Gtebokos¢ siedziska

Wysokos¢ ndzek

Wszystkie oferowane produkty mozna zamdéwié réwniez w formie odbicia lustzanego

770
430
520
250
350
1020
550
120
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Naroznik AIR

Siedzisko z potkg 1

cena: 6 445 zt

Siedzisko z potkg 2

cena: 6 876 zt
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Siedzisko z pétkg 3 cena: 7 306 zt Siedzisko z potkg 4 cena: 7737 zt
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Szezlong 1 cena: 6 584 1zt Szezlong 2 cena: 6 940 zt
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Wymiary Techniczne (mm)

Wysokos¢ catkowita 770

Wysokos¢ siedziska

430

Wysokos¢ struktury plecoéw 520

Podtokietnik 250
Szerokos¢ potki 350
Gtebokos¢ catkowita 1020
Gtebokos¢ siedziska 550
Wysokos¢ ndzek 120
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Wszystkie oferowane produkty mozna zamadwi¢ réwniez w formie odbicia lustrzanego DESIGN FURNITURE



Naroznik AIR

Element narozny cena: é 320 zt
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Tapczan 1

cena: 8 134 zt Tapczan 2 cena: 8 493 zt
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Pufa 1 cena: 3 563 zt
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Wymiary Techniczne (mm)

Wysokos¢ catkowita 770
Wysokos¢ siedziska 430
Wysokos¢ struktury plecéw 520
Podtokietnik 250
Szerokos¢ poiki 350
Gtebokos¢ catkowita 1020
Gtebokos¢ siedziska 550
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Wszystkie oferowane produkty mozna zamdéwié réwniez w formie odbicia lustrzanego DESIGN FURNITURE



